
       

 

 
   

ODR-3 

 

      

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 

 

OPĆINA HRVACE 

 

 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

 

 

OPĆINE HRVACE 

 

       

 

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) 
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom 
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. - 
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog 
referenduma OPĆINE HRVACE donosi 

 

       

 

R J E Š E N J E 

 

       

 

o određivanju glasačkih mjesta 

 

       

 

Na području OPĆINE HRVACE određuju se sljedeća glasačka mjesta: 
 

       

       

 

1. glasačko mjesto broj 1. 
   

 

GLASAČKO MJESTO 1. HRVACE 
 

 

KUĆA JANKOVIĆ, HRVACE 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

       

 

HRVACE: HRVACE 87-91 (NEPARNI), HRVACE 93A, HRVACE 42, 
HRVACE 139-141 (NEPARNI), 150-162 (PARNI), HRVACE 147-149 (NEPARNI), 

HRVACE 49-51 (NEPARNI), 64-68 (PARNI), HRVACE 499, HRVACE 503-503B (NEPARNI), 
HRVACE 513-515 (NEPARNI), HRVACE 519, HRVACE 523, HRVACE 11A, 34A, HRVACE 106A, 

HRVACE 173, HRVACE 5A-11 (NEPARNI), 6A-16 (PARNI), 
HRVACE 19-21 (NEPARNI), 24-32 (PARNI), HRVACE 31A, 36, 

HRVACE 35-39 (NEPARNI), 50, HRVACE 43, 52A-58 (PARNI), HRVACE 57, 74, 
HRVACE 63, 76-78 (PARNI), HRVACE 67-67C (NEPARNI), 86, HRVACE 69B, 88A, 

HRVACE 71-75 (NEPARNI), HRVACE 111, 100A-104 (PARNI), 
HRVACE 115-121 (NEPARNI), 106, HRVACE 125, 112-122 (PARNI), HRVACE 131, 140, 

HRVACE 153-155 (NEPARNI), 176-180 (PARNI), 
HRVACE 159-159C (NEPARNI), 196-198 (PARNI), HRVACE 169, 258, 

HRVACE 177, 262-266 (PARNI), HRVACE 205, 274, HRVACE 213, 288, 
HRVACE 219A, 314-316 (PARNI), HRVACE 229, 362, HRVACE 239, 408, 
HRVACE 255A, 416, HRVACE 269, 438, HRVACE 287, 442-444 (PARNI), 

HRVACE 303, 448-450 (PARNI), HRVACE 319, 454, HRVACE 323, 456B, HRVACE 325, 470, 
HRVACE 403, 478-480 (PARNI), HRVACE 447, 488, HRVACE 457, 502, HRVACE 3, 4, 

HRVACE 463, 508, HRVACE 471, 512A, HRVACE 473A-475 (NEPARNI), 520, HRVACE 489, 
HRVACE 493-495 (NEPARNI), HRVACE 34B, HRVACE 263, 

HRVACE 95-105 (NEPARNI), 90A-98 (PARNI), HRVACE 46, HRVACE - KUĆA JANKOVIĆ 

 

       

 

1 

 



     

     

 

2. glasačko mjesto broj 2. 
  

 

GLASAČKO MJESTO 2. HRVACE 
 

 

OŠ "DINKA ŠIMUNOVIĆA", HRVACE 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

HRVACE: HRVACE 510, HRVACE 227, HRVACE 347-349 (NEPARNI), HRVACE 445, 456, 
HRVACE 331-337 (NEPARNI), 372-374 (PARNI), HRVACE 497B, HRVACE 1, 2, 

HRVACE 5, 18-20 (PARNI), HRVACE 13-17 (NEPARNI), 34, 
HRVACE 23-31 (NEPARNI), 38-40 (PARNI), HRVACE 33-33A (NEPARNI), 44, 

HRVACE 53-55 (NEPARNI), HRVACE 59, 48, HRVACE 65, 52, HRVACE 69, 62, 
HRVACE 83-85 (NEPARNI), 70-72 (PARNI), HRVACE 93, 74A, HRVACE 107, 88, 

HRVACE 113, 90, HRVACE 123, 100, HRVACE 157, 108-110C (PARNI), 
HRVACE 161, 164-174 (PARNI), HRVACE 165-167 (NEPARNI), 186, HRVACE 171, 192, 

HRVACE 175, 200, HRVACE 177A-183 (NEPARNI), 204-210 (PARNI), 
HRVACE 187, 216-220 (PARNI), HRVACE 191, 222-226 (PARNI), 

HRVACE 193-195 (NEPARNI), 230-234C (PARNI), HRVACE 203, 238F-250 (PARNI), 
HRVACE 207-209 (NEPARNI), 256, HRVACE 219, 278, HRVACE 233, 292-296 (PARNI), 
HRVACE 243-249 (NEPARNI), 300-302 (PARNI), HRVACE 257, 306, HRVACE 261, 312, 

HRVACE 277-283 (NEPARNI), 318, HRVACE 289, 322-324 (PARNI), 
HRVACE 293-301 (NEPARNI), 330-334 (PARNI), HRVACE 307, 338-360 (PARNI), 

HRVACE 311-313 (NEPARNI), 364-368 (PARNI), HRVACE 317, 368C, 
HRVACE 339-341 (NEPARNI), 380-390 (PARNI), HRVACE 353-357 (NEPARNI), 394, 

HRVACE 361-365 (NEPARNI), 398-404 (PARNI), HRVACE 369, 410-414 (PARNI), 
HRVACE 375-379 (NEPARNI), 418-430 (PARNI), 

HRVACE 391-397 (NEPARNI), 434-436 (PARNI), HRVACE 405-411 (NEPARNI), 464, 
HRVACE 417-419 (NEPARNI), 468, HRVACE 423A-427 (NEPARNI), 474, 

HRVACE 431A-439A (NEPARNI), 494-498 (PARNI), 
HRVACE 451-455 (NEPARNI), 502A-504 (PARNI), HRVACE 461, 514-516 (PARNI), 

HRVACE 469, HRVACE 499A-501B (NEPARNI), HRVACE 507A-511 (NEPARNI), HRVACE 521A, 
HRVACE 521, 524-528 (PARNI), HRVACE 525, 532, HRVACE 529, 536-540 (PARNI), 

HRVACE 533-541 (NEPARNI), 552, HRVACE 545, HRVACE 551-555 (NEPARNI), HRVACE 0, 
HRVACE 214, HRVACE 446-446A (PARNI) 

 

     

 

3. glasačko mjesto broj 3. 
  

 

GLASAČKO MJESTO 3. BITELIĆ 
 

 

OŠ BITELIĆ, BITELIĆ 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

DONJI BITELIĆ: DONJI BITELIĆ, GORNJI BITELIĆ: GORNJI BITELIĆ 
 

     

 

4. glasačko mjesto broj 4. 
  

 

GLASAČKO MJESTO 4. RUMIN 
 

 

KUĆA MARKA BULJANA, RUMIN 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

RUMIN: RUMIN 
 

     

 

5. glasačko mjesto broj 5. 
  

 

GLASAČKO MJESTO 5. VUČIPOLJE 
 

 

STARA OŠ U VUČIPOLJU, VUČIPOLJE 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

DABAR: DABAR, LAKTAC: LAKTAC, VUČIPOLJE: VUČIPOLJE, ZASIOK: ZASIOK 
 

     

 

6. glasačko mjesto broj 6. 
  

 

GLASAČKO MJESTO 6. POTRAVLJE 
 

 

OŠ POTRAVLJE, POTRAVLJE 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

POTRAVLJE: POTRAVLJE 
 

     

 

2 

 



     

     

 

7. glasačko mjesto broj 7. 
  

 

GLASAČKO MJESTO 7. SATRIĆ 
 

 

PROSTORIJE MO SATRIĆ, SATRIĆ 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

SATRIĆ: SATRIĆ 
 

     

     

 

8. glasačko mjesto broj 8. 
  

 

GLASAČKO MJESTO 8. MALJKOVO 
 

 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, MALJKOVO 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

MALJKOVO: MALJKOVO 
 

     

     

 

KLASA: 
 

 

URBROJ:   
 

 

HRVACE, 20.11.2013. 
 

     

  

PREDSJEDNIK 
 

  

 SNJEŽANA TIGANJ  
 

     

  

 

 

     

 

3 

 

 


